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This article contains information on the Color StyleWiter Local Tal k options
avail able for the Color StyleWiter 2400 and Col or StyleWiter 2500 printers.
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There are two Local Tal k nodul es avai |l abl e:

B gty ety e,
| Printer | Apple Part # | Descri ption |
ettt ety ety ittt o
| | MA615ZM A | Local Tal k Modul e for both CSTW |
| Color StyleWiter 2400 | | 2400 & 2500. |
| R oo e e e e e oo +
| | MB458GF A | Local Tal k Modul e ONLY for CSTW |
| | | 2400. |
oo oo o e +
| Color StyleWiter 2500 | MA615ZM A | Local Tal k Modul e for both CSTW |
| | | 2400 & 2500. |
o e e e e e e e e m o TS o e m e e e e e e e e e e +

Question: What do the Local Tal k Modul es | ook |ike? Are they cards? Are they
i dentical ?

Answer: The Color StyleWiter Local Talk Options are external nodules. They
connect to the back of the printer and plug into the serial port. The Local Tal k
Options are not cards. They |l ook identical except for the witing on the nodul e
itself. The Color StyleWiter 2400 Local Tal k Modul e (M3458GF A) does not have any
witing on it, the Color StyleWiter 2400/ 2500 Local Tal k Modul e (M4615ZM A) says
Local Tal k nodul e for the Color StyleWiter 2400 and 2500.

Question: Wiich printers do the Color StyleWiter Local Tal k nodul es work with?

Answer: The Color StyleWiter Local Tal k Modul e MB458G A only works with the



Color StyleWiter 2400. The Color StyleWiter Local Tal k Modul e MA615ZM A wor ks
with both the Color StyleWiter 2400 and Col or StyleWiter 2500.

Question: What printer drivers do | need? |Is there a Color StyleWiter 2400
Appl eTal k/ Col or StyleWiter 2500 Appl eTal k driver?

Answer: You use the printer driver that ships with the printer. The driver
supports both serial and Local Tal k connections. There is not an Appl eTal k

StyleWiter driver for either printer. However, the Color StyleWiter 2500
driver is backward conpatible and can be used with either printer.
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